
 K I N O  B E N E Š O V  . 

                 Poštovní ulice č. 2432        www.kinoagentura.eu               .                      
Provozovatel: L. Jenšík s podporou MĚSTA BENEŠOV / kino otevírá 30 minut před začátkem / tel.  602 394 003 
 

 HIGH  SCHOOL  HEIST    29. a 30. 5. (Čt-Pá / 19.30 hodin / český / 150,-) 

H-S-H - škola jim může bejt vykradená.  Na Gymnáziu Za školou funguje místní „mafiánská“ banda Nostra, 
které šéfuje frajer Yvoš (Tomáš Weber). Když Yvoš přinutí podivína a vyhlášeného zlodějíčka Tonyho (Prokop 
Zach) ukrást z kabinetu profesorky matematiky krabičku s tajným obsahem, ukáže se, že má plán, který má vy- 
vrcholit na školní akademii. Tony zjišťuje, že ukradl mobil své platonické lásky Valérie, bývalé holky Yvoše. Ten 
se jí chce pomstít a promítnout veřejně její odhalené fotky z mobilu na akademii během vystoupeni. Český HIT. 
 

 KARATE KID: Legendy      31.5. a 1. 6. (So,Ne / 18.00 hodin / čs.zn./ 150,-) 

Zázračný kung-fu talent Li Fong (BEN WANG) je po rodinné tragédii vytržen z domova v Pekingu a stěhuje se 
s matkou do New Yorku. Snaží se zapadnout mezi své nové spolužáky, a přestože nechce bojovat, zdá se, že 
problémy si ho najdou všude. Li se přihlásí do soutěže v karate. Jeho schopnosti však nestačí, proto jeho učitel 
kung-fu (JACKIE CHAN) požádá o pomoc původního Karate Kida LA RUSSA. Přístupnost bez omezení.  HIT. 
Akční rodinný film v českém znění, který si získá vaše srdce a předvede vám ultimátní souboj bojových umění. 
 

 M I N E C R A F T   FILM      6. 6. (Pátek  / 17.00 hodin / čes.zn. / 130,-) 

AKČNÍ, DOBRODRUŽNÝ, RODINNÝ. Vítejte ve SVĚTĚ MINECRAFT. Nesourodá banda čtyř přátel se zčista- 
jasna protáhne záhadným portálem do Overworldu: bizarního a krychloidního světa. Dostanou se zase zpět? 
 

 B A L E R Í N A       akční thriller   6. 6. (Pátek / 19.30 hodin / čs.titulky / 150,-) 

ANNA de ARMAS a KEANU REEVES v akční BOMBĚ měsíce!  Příběh se odehrává během událostí snímku 
John Wick: Kapitola 3 a představí Evu Macarro (A.A.), která podstupuje výcvik u zabijáckých ruských Romů. 
 

 L I L O   a   S T I T C H      7. 6. (Sobota / 17.00 hodin / čes.zn. / 140,-) 

Studio DISNEY uvádí hranou i animovanou adaptaci skvělého rodinného příběhu. Divoce zábavný a dojemný 
příběh osamělé havajské dívky a uprchlého mimozemšťana, který jí pomáhá napravit rozpadlou rodinu. HIT. 
 

 K R T K Ů V    S V Ě T   premiéra 7. 6. (Sobota / 19.30 hodin / zábava / 150,-) 

V ČS filmu natočeném na základě reálné kauzy si zahráli David Novotný, Barbora Seidlová, Igor Bareš, Bolek 
Polívka, Valérie Zawadská, Ladislav Frej a Jaroslav Satoranský.  Příběh majitele pražského zábavního parku, 
který se roky soudí s úřady / ty ho šikanují. Osobitým způsobem se rozhodl postavit úřadům, moci a penězům. 
 

 HIGH  SCHOOL  HEIST         8. a 9. 6. (Ne-Po / 19.30 hodin / český / 150,-) 

H-S-H - škola jim může bejt vykradená.  Na Gymnáziu Za školou funguje místní „mafiánská“ banda Nostra, 
které šéfuje frajer Yvoš a ten přinutí podivína a vyhlášeného zlodějíčka Tonyho - ukrást z kabinetu profesorky 
matematiky krabičku s tajným obsahem. Tony zjistí, že ukradl mobil své platonické lásky Valérie, bývalé holky 
Yvoše. Ten chce veřejně promítnout její odhalené fotky z mobilu na školní akademii během vystoupeni.   HIT. 
 

 F É N I C K É   SPIKNUTÍ   komedie   11. 6. (Středa / 19.30 hodin / čs.tit./ 150,-) 

Nechutně bohatí lidé mívají složitý život. Všichni ostatní prahnou po jejich chutných milionech. W. Anderson 
natočil komedii v níž zjistíte, že někdy je snazší přežít atentát - než si porozumět s vlastní dcerou. Vynikající 
příběh a dokonalý smysl pro humor. Super obsazení: Benicio Del Toro, Bill Murray, Sc. Johansson, T. Hanks. 
Majetek chce odkázat dceři Liesl. S ní se vydá na dobrodruž. cestu po příbuzných. Cíl: Kdo mě to chce zabít? 
 

 T H E   S U R F E R       thriller   12. 6. (Čtvrtek / 19.30 hodin / titulky / 150,-) 

ABSOLUTNÍ HIT!   Když se muž vrátí do svého rodného města na pláži v Austrálii, je před svým dospívajícím 
synem ponížen místní skupinou surfařů, kteří si nárokují vlastnictví odlehlé pláže z doby jeho dětství.  Konflikt 
narůstá s úmorným letním vedrem do bodu zlomu. Nicholas Cage v roli, ve které ho fakt chcete vidět!  „HIT“ 
 

 JAK  VYCVIČIT  DRAKA     13. až 15. 6. (Pá-Ne / 18.00 hod. / čs.zn./ 150,-) 
 

Program jen na:   www.kinoagentura.eu  a  www.kinoagentura.cz  

http://www.kinoagentura.eu/
http://www.kinoagentura.cz/

